
DOA-OZ.Oa25.1.z/<5^.^?5

§1

§2

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

»

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2) do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, w tym z wprowadzeniem ewentualnych zmian 
(aneksów), wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t. j.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie akceptacji projektu umowy dla zadania pn.: „Renowacja stolarki wewnętrznej w holu 

głównym w budynku Zamku w MoszneJ".

1. Akceptuje się treść projektu umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.
2. Postanawia się powierzyć Panu Dominikowi Stężyckiemu prowadzącemu działalność gospodarczą 
pod firmą DREWNOPASJA Konserwacja mebli - stolarstwo Dominik Stężycki, z siedzibą: Stradlice 88, 
28-500 Kazimierza Wielka, NIP: 6621581947, REGON: 291170127, realizację zadania pn. „Renowacja stolarki 
wewnętrznej w holu głównym w budynku Zamku w Mosznej".

Uchwała Nr /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 3 czerwca 2024 r.


